CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMẢnh 3x4 có dấu của cơ quan xác nhận hồ sơ

[image: ]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP
[bookmark: _GoBack] BỒI DƯỠNG THEO TIÊU CHUẨN
CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN …………………………………………….
Kính gửi:
- Trường Đại học Vinh;
- …………………………………………………………..
Tên tôi là (chữ in hoa): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nam (nữ): . . . . .
Ngày tháng năm sinh (ghi theo giấy khai sinh):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đơn vị công tác: ……………… . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Trình độ chuyên môn cao nhất: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …. . .
Ngày tháng năm được tuyển dụng vào biên chế: . . . . . . . . . . . . . . . . . …. . . . . . .
Chức danh nghề nghiệp viên chức hiện nay: . . . . . . . . . . . . . mã số: . . . . . . .
Số CMND: ……………………. Ngày cấp:…….… Nơi cấp:………………....
Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………..……........
Điện thoại: ……………………Email:………………………….…….......
Sau khi nghiên cứu các quy định về việc bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên …………………………………, tôi làm đơn này kính đề nghị trưởng Trường Đại Vinh xem xét cho tôi được tham gia lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên ……………………......
Đây là nguyện vọng của cá nhân tôi; nếu được tham gia tôi xin cam kết sẽ chấp hành nghiêm túc quy định của lớp học, của trưởng Trường Đại học Vinh. Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm../.
	Tôi xin trân trọng cảm ơn.
………………, ngày          tháng   năm 2020
	XÁC NHẬN CÁN BỘ THU HỒ SƠ
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Mỗi cá nhân tham gia học làm 2 đơn và nộp kèm theo đơn là các loại hồ sơ sau:
             - 01 ảnh (4×6) (để trong phong bì, ghi rõ họ tên, ngày sinh, nơi sinh vào sau ảnh);
            -  Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp (hệ đào tạo cao nhất);
	-  CMND hoặc căn cước công dân  (bản sao công chứng).
(Tất cả các loại giấy tờ trên được bỏ vào bì đựng hồ sơ cá nhân cở 25cm x35cm )
image1.emf